
PARTENZA E ARRIVO orario fermata Luogo fermata

PARTENZA 08:10 CAPOLUOGO

08:28 PALAZZINE

08:40 strada provinciale 3 loc rombaia

08:50 VALBORGINA

08:52 ZONA ARTIGIANALE

08:54 Via dei rigattieri

08:57 VIA TURATI

09:05 VIA SICILIA

09:10 MONUMENTO

09:12 VIA MARCONI

ARRIVO 09:15 MATERNA SUORE

ARRIVO 09:20 MATERNA COMUNALE PER INFO CHIAMARE DANIELE CARRAI AL 335/7317068


